

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 11958/2024
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 25 marca 2024 r.

Aneks nr 4

do umowy nr DZD.042.40.2022 z dnia 15 kwietnia 2022 r.

w sprawie wspólnego sfinansowania oraz zasad przekazywania środków finansowych i rozliczenia projektu pn.

„Rehabilitacja osób z deficytami zdrowotnymi wywołanymi przez COVID 19 w województwie opolskim – projekt pilotażowy”.

zawarty w Opolu w dniu 2024 r.

pomiędzy:

Województwem Opolskiem, reprezentowanym przez:

1. Andrzeja Bułę – Marszałka Województwa Opolskiego,
2. Zuzannę Donath- Kasiurę- Marszałka Województwa Opolskiego,

zwanym dalej **Liderem**

a

Stobrowskim Centrum Medycznym spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kup,
ul. Karola Miarki 14, 46-082 Kup

reprezentowanym przez:

Marka Drobika – Prezesa Zarządu

zwanym dalej **Partnerem**

Mając na uwadze treść Porozumienia Projektowego, zawartego 9 grudnia 2021 r. na rzecz realizacji Projektu (nr RPOP.08.01.00-16-0059/21) pn. ***„Rehabilitacja osób z deficytami zdrowotnymi wywołanymi przez COVID 19 w województwie opolskim – projekt pilotażowy”*** w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa, w celu dookreślenia zasad przekazywania środków finansowych oraz rozliczania Projektu, objętego wymienionym powyżej Porozumieniem „**Lider**” i „**Partnerzy**” zwani dalej łącznie „**Stronami**” ustalają co następuje:

Na podstawie §8 ust. 1 umowy DZD.042.40.2022 z dnia 15 kwietnia 2022 r., Strony wprowadzają następujące zmiany do umowy:

§ 1

§2 ust. 7 otrzymuje brzmienie o następującej treści:

7. Wartość zadań o których mowa w ust. 6 stanowi kwota wydatków kwalifikowalnych w wysokości **5 343 300,19 zł** (słownie: pięć milionów trzysta czterdzieści trzy tysiące trzysta złotych 19/100), na którą składa się dofinansowanie w nieprzekraczalnej wysokości **4 415 511,97 zł** (słownie: cztery miliony czterysta piętnaście tysięcy pięćset jedna złota 97/100) oraz wkład własny w nieprzekraczalnej wysokości **927 788,22 zł** (słownie: dziewięćset dwadzieścia siedem tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem złotych 22/100).

§ 2

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

§3

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

Lider Projektu

Partner Projektu

.....

.....